2

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 5 июля 2023 г. № 476
г.Кызыл

О внесении изменений в Перечень органов
исполнительной власти Республики Тыва,
уполномоченных выступать от имени
Республики Тыва в концессионных
соглашениях в качестве концедента

В целях реализации Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ                  «О концессионных соглашениях» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень органов исполнительной власти Республики Тыва, уполномоченных выступать от имени Республики Тыва в концессионных соглашениях в качестве концедента, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 21 ноября 2019 г. № 544, следующие изменения:
а) в столбце «Объект концессионного соглашения» в подпункте 1 позиции 3 слова «объекты теплоснабжения,», «горячего водоснабжения,» исключить;
б) позицию 4 изложить в следующей редакции:

	«
	4. Министерство топлива и энергетики Республики Тыва
	1) объекты по производству, передаче и распределению электрической энергии;
2) объекты теплоснабжения и централизованные системы горячего водоснабжения
	».

2. Настоящее постановление разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг